

BYĆ PANEM WŁASNEGO LOSU.

„OUTSIDERZY: Z DAŁA OD CYWILIZACJI” NOWA SERIA NA ANTENIE NATIONAL GEOGRAPHIC CHANNEL

Czy w obecnych czasach da się żyć z dala od cywilizacji? Jak dużo wyrzeczeń trzeba ponieść, by egzystować w zgodzie z naturą? Bohaterowie nowej serii dokumentalnej National Geographic Channel porzucili wszystko to, co oferuje współczesny świat, by funkcjonować na swoich własnych zasadach. Ich historie zostaną przedstawione w programie „Outsiderzy: Z dala od cywilizacji”, który już w czerwcu zagości na antenie stacji.

„Outsiderzy: Z dala od cywilizacji” – premiery w czwartki, od 23 czerwca, o godz. 23:00 na National Geographic Channel.

Wielu ludzi spędza życie, będąc uwięzionymi w „czterech ścianach”, bez nadziei na zmianę swojego losu. Egzystują z miesiąca na miesiąc, pracując po to, by opłacić rachunki i zabezpieczyć swoje przetrwanie w miejskiej dżungli. Skrycie jednak marzą o wolności i o tym, by ich jedynym zegarem było słońce. Niektórzy z nich dochodzą do punktu zwrotnego i decydują się na odważny krok - porzucają dotychczasowe życie na rzecz wolności.

W nowej serii dokumentalnej „Outsiderzy: Z dala od cywilizacji” National Geographic Channel przedstawi historie śmiałków, dla których niezależność oznacza ponowne zdefiniowanie pojęcia „życia w zgodzie z naturą”. Bohaterowie programu odrzucili poukładane życie w społeczeństwie, by zostać panami swojego losu. Kim oni są? Joe Ray w poszukiwaniu spokoju i równowagi ducha ostatnie dwa lata spędził w podziemnej sieci jaskiń, w górach Ozark w stanie Arkansas, służących mu za dom. Dzięki temu, że są to rejony trudno dostępne i rzadko odwiedzane przez turystów Joe może się cieszyć prywatnością. Natomiast Doc Leverett pewnego dnia obudził się i stwierdził „mam dość swojego życia”. Wraz z żoną, Jeanny zbudowali dom na



drzewie w ogromnym lesie przy granicy z Kanadą. Mieszkają tam, a by nie umrzeć z głodu, muszą polować na dzikie zwierzęta. Z kolei Dan Burton przeniósł się wraz z rodziną na odizolowaną wyspę pośrodku jeziora Michigan, długie kilometry od najbliższych sąsiadów. Łowi ryby, by zapewnić pożywienie bliskim. „Obozowisko, kilka koni, dobry pies i niezawodna strzelba” – to recepta na szczęście Beara Clawa, który z fabrycznego operatora wózka widłowego stał się prawdziwym człowiekiem gór. Z własnego wyboru żyje jak nomada, co jakiś czas zmieniając miejsce zamieszkania.

Mówi się, że prawdziwa ucieczka okupiona jest wysoką ceną... poznajcie tych, którzy byli gotowi ją zapłacić i, co najważniejsze, czerpią z tego radość.

„Outsiderzy: Z dala od cywilizacji” – premiery w czwartki, od 23 czerwca, o godz. 23:00 na National Geographic Channel.

Opisy odcinków:

Odcinek 1. „Outsiderzy: Z dala od cywilizacji: W dziczy” – premiera w czwartek, 23 czerwca, o godz. 23:00.

Woda zalewa część jaskiń, w których rezyduje Joe Ray. Aby nie stracić wszystkich swoich kosztowności, w szczególności pamiątek po zmarłej żonie, musi przenieść cały swój dobytek na suchy grunt. Z powodu pożarów lasów, Bear Claw będzie znów musiał zmienić swoje miejsce zamieszkania. Ogień podchodzi coraz bliżej jego obozowiska. Doc Leverett w czasie polowania zauważa intruza, który kręci się wokół jego domu na drzewie. Kim jest niespodziewany gość? Czy ta sytuacja będzie miała wpływ na życie jego rodziny? Dan Burton wyrusza swoją motorówką na połowy, jednak jego łódź się psuje. Czy uda mu się wrócić do domu, gdy na szybką pomoc nie ma co liczyć, bo najbliżsi sąsiedzi, również izolujący się od społeczeństwa, mieszkają wiele kilometrów dalej?



Odcinek 2. „Outsiderzy: Z dala od cywilizacji: Znalezione, niekradzone”
- premiera w czwartek, 30 czerwca, o godz. 23:00.

Bear Claw musi upolować niedźwiedzia, aby zapewnić sobie pożywienie. Razem z sąsiadem, treserem psów gończych, wyruszają na łowy. Dan Burton w czasie jednej ze swoich wypraw znajduje porzucony na dnie jeziora skuter śnieżny. Planuje go wyłowić, aby mieć możliwość szybszego transportu w zimie. Joe Ray nie lubi opuszczać swojej jaskini. Jednakże teraz musi znaleźć cenne minerały w nieczynnej kopalni cynku, za sprzedaż których będzie mógł zakupić amunicję do swoich strzelb. Doc i Jeanny Leverett potrzebują kozy, by zapewnić sobie stałe źródło pożywienia. Sąsiad zaproponował im wymianę - pytanie na co?

###

National Geographic Channel skłania widzów, by dowiedzieli się więcej. Poprzez pasjonujące dokumenty i reportaże oraz programy rozrywkowe wzbogaca naszą wiedzę o otaczającym świecie. National Geographic Channel angażuje i stawia wyzwania, by poznać głębiej, na nowo. Dzięki współpracy z Towarzystwem National Geographic, znanymi na całym świecie badaczami oraz fotografowanymi, nasze programy są interesujące, wiarygodne, pokazują zapierające dech w piersiach ujęcia i pozostają na długo w pamięci. National Geographic Channel oferuje dostęp do unikalnych ludzi, miejsc i zdarzeń na całym świecie. Pokazuje i przybliża świat poprzez programy dotyczące różnych dziedzin naszego życia: naukę i technikę, historię oraz psychologię. Programy na antenie National Geographic Channel to mądra, oparta na faktach rozrywka. Pokazujemy prawdziwe historie, wielkie przedsięwzięcia i wyjątkowe odkrycia.

Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna
PR Manager
FOX Networks Group
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296
email: izabella.siurdyna@fox.com

Agnieszka Pieńczykowska
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej
tel. kom. +48 533 360 700
email: a.pienczykowska@twojacharyzma.pl